
UCHWAŁA NR XXII/198/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/155/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 września 2016 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz  § 80 ust. 1-2 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 23 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1386 zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.  1387 i z 
2015 roku poz. 1832) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje:

§ 1. § 1. W uchwale XIX/155/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 września 2016 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. ANTONI MIŚCIUR – PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 27DD4D1C-ACB2-4DA8-8B2F-2B2458DF23D8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje działalność
wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu
powołuje komisję rewizyjną. Zgodnie ze § 80 ust. 1 Statutu Gminy Kołobrzeg Komisja Rewizyjna
składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków.
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada (§ 80 ust. 2 Statutu Gminy Kołobrzeg). W
ocenie wnioskodawców zaistniała konieczność zmiany Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Id: 27DD4D1C-ACB2-4DA8-8B2F-2B2458DF23D8. Uchwalony Strona 1




